
UCHWAŁA NR XVIII/160/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2009 r.  
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 poz. 713), art. 30 ust. 6 i ust.6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 
31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. Nr 66 poz. 1075; z 2012 r. poz. 923; z 2016 r. poz. 2657; z 2019 r. poz. 4649), wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) w §19 po ust.6 dodaje się ust.7 w brzmieniu: 

„7. Tygodniową liczbę godzin ponadwymiarowych, ustalaną w celu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe, zaokrągla się do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, 
a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę z zastrzeżeniem, że tygodniowa liczba godzin 
ponadwymiarowych, nie może być większa  niż liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września  2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 86C18B97-3D17-4F9C-B8E0-95DFC2502B05. Podpisany Strona 1




